
ZARZĄDZENIE NR 92/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do zagospodarowania nabrzeża Jeziora Żnińskiego Dużego na odcinku 
Żnin-Wilczkowo 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. u. z 2020 r., 
poz. 713) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do zagospodarowania nabrzeża Jeziora Żnińskiego Dużego na odcinku Żnin-
Wilczkowo w składzie: 

1) Dawid Kolasa, kierownik Referatu Informacji, Sportu i Turystyki, Wydział Kultury, Sportu, Turystyki, 
Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie, Przewodniczący Zespołu, 

2) Paweł Sikora, dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu 
Miejskiego w Żninie, 

3) Łukasz Marnocha, dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Zdrowia Ewidencji Ludności i Usług 
Komunalnych Urzędu Miejskiego w Żninie, 

4) Aleksander Kranc, inspektor w Referacie Informacji, Sportu i Turystyki, Wydział Kultury, Sportu, 
Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie, 

5) Artur Krajewski, inspektor w Gminnym Centrum Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Żninie, 

6) Piotr Kowalczyk, starszy specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie, 

7) Paweł Piekarski, podinspektor w Wydziale Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji Urzędu 
Miejskiego w Żninie, 

8) Grzegorz Wesołek, radny Rady Miejskiej w Żninie, przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, 

§ 2. Zespół zostaje powołany w celu wdrożenia koncepcji zagospodarowania części nabrzeża Jeziora 
Żnińskiego Dużego na odcinku Żnin-Wilczkowo, w tym dokonanie niezbędnych uzgodnień z właścicielami 
terenu (Skarb Państwa, rolnicy indywidualni). 

§ 3. Celem prac zespołu jest przywrócenie drożności komunikacyjnej szlaku pieszego prowadzącego ze 
Żnina do Wilczkowa wzdłuż nabrzeża Jeziora Żnińskiego Dużego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Informacji, Sportu i Turystyki, Wydział 
Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 5. Termin pracy Zespołu określa się na okres od dnia 1 czerwca 2021 r. do dnia 30 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEE926F-8D22-4EB3-9742-0CB0F1213448. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEE926F-8D22-4EB3-9742-0CB0F1213448. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Odcinek nabrzeża Jeziora Żnińskiego Dużego prowadzący ze Żnina do Wilczkowa był w przeszłości 

popularnym szlakiem pieszym, wykorzystywanym przez liczne osoby na cele rekreacyjne i spacerowe. 

Wskutek nawałnic, które miały miejsce w gminie Żnin w sierpniu 2017 roku, aktualnie odcinek ten nie jest 

komunikacyjnie drożny - przemieszczanie się uniemożliwiają powalone drzewa oraz przerośnięte krzewy. 

Dla przywrócenia drożności komunikacyjnej wskazanej części nabrzeża niezbędne jest usunięcie 

powalonych drzew, wykonanie prac porządkowych oraz ponowne wytyczenie ścieżki pieszej.  

Teren przewidziany do podjęcia interwencji stanowi własność Skarbu Państwa i sąsiaduje z polami 

uprawnymi, których właścicielami są rolnicy indywidualni, dlatego prace terenowe muszą zostać 

poprzedzone dokonaniem niezbędnych uzgodnień i pozyskaniem zgód. 

W związku z powyższym powołanie Zespołu do realizacji przedmiotowego zadania jest zasadne. 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEE926F-8D22-4EB3-9742-0CB0F1213448. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

